
Ferie zimowe na Trasach Wokół
Góry Mogielica
7 luty 2024 r.

Trasy Wokół Góry Mogielica „Aktywna Mogielica” wraz z klubem
UKS „Wierchy” Zalesie, podczas nadchodzących ferii zimowych w
Małopolsce  zapraszają  na  bezpłatne  zajęcia  i  treningi
narciarskie dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych organizowane
w dniach 12 – 25 luty, codziennie w godzinach 15:00 – 17:00.

 

W programie:

– nauka biegania, gry i zabawy na nartach

– wypożyczanie nart w promocyjnej cenie

– kulig i ognisko w każdy czwartek (godz. 17:00)

Trasy Mogielica zapewniają przygotowanie i utrzymanie 200 m.
tras. Dostępność pozostałej części tras jest uzależniona od
warunków pogodowych. W przypadku niekorzystnej pogody zabawy
przeniesione zostaną na halę sportową na Zalesiu.

Informacje o aktualnych warunkach na trasach można sprawdzić
TUTAJ oraz na stronie www.: https://trasymogielica.pl/

Zachęcamy  wszystkich  zainteresowanych  do  wzięcia  udziału  w
zajęciach w czasie nadchodzących ferii! Zapraszamy na trasy
wokół Góry Mogielica.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-zimowe-na-trasach-wokol-gory-mogielica/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-zimowe-na-trasach-wokol-gory-mogielica/
https://www.facebook.com/trasymogielica/?locale=pl_PL
https://trasymogielica.pl/


 



źr.: profil „Trasy Wokół Góry Mogelica”

 

Podsumowanie  rozgrywek  Ligi
Masters  (Liga  Futsalu
2023/2024)
5 luty 2024 r.

Od  listopada  2023  r.  do  lutego  br.  trwały  rozgrywki  Ligi
Masters w ramach Limanowskiej Ligi Futsalu. Honorowy patronat
nad całym wydarzeniem objęli Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga oraz Burmistrza Miasta Limanowa Władysław Bieda.

W mijającym sezonie rozgrywek w Lidze Maters wzięło udział 9
drużyn (120 zawodników). Rozegrano 36 emocjonujących spotkań,
a  zwycięzcą  okazała  się  drużyna  Transblachu.  Podczas
uroczystego podsumowania rozgrywek w ręce drużyn powędrowały
puchary, medale, pamiątkowe tabla i statuetki. Nagrody wręczał
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa Wiesław Sędzik.

Ranking najlepszych drużyn przedstawia się następująco:
1. Transblach,
2. Biało- Czarni,
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3. FB Wojtas.
Królem strzelców został Tomasz Stelmach z drużyny FB Wojtas.
Najlepszym  bramkarzem  uznano  Tadeusza  Kaletę  z  Biało  –
Czarnych.  Natomiast  ma  tytuł  najlepszego  zawodnika  MVP
zasłużył   –  Maciej  Ślazyk  –  Transblach.  Puchar  Fair  Play
trafił do rąk zawodników Elektrical. Drużyna Gwiazd „5 Ligi”
to:  Tadeusz  Kaleta  (Biało-Czarni),  Tomasz  Stelmach  (FB
Wojtas),  Maciej  Ślazyk  (Transblach),  Łukasz  Jamróz  (Biało-
Czarni) i Artur Matras (Słopnice).

Przed  nami  jeszcze  podsumowanie  rozgrywek  w  prestiżowej
Extralidze. Ostatnia kolejka tej ligi odbędzie się w środę,
07.02.2024 r. w hali Ekonom. Podsumowanie rozgrywek ok. godz.
19.50.





Info/foto: Limanowska Liga Futsalu

Stacje narciarskie w Powiecie
Limanowskim  zapraszają
podczas ferii zimowych
15 stycznia 2024 r.

Rozpoczęły się ferie zimowe 2024 dla uczniów z województw:
dolnośląskiego,  mazowieckiego,  zachodniopomorskiego  oraz
opolskiego. Miłośnicy sportów zimowych w Powiecie Limanowskim
mają szczególnie wiele możliwości by doskonale spędzić czas na
stokach i trasach narciarstwa biegowego. Wszystkich w sezonie
zimowym zachęcamy do skorzystania z oferty stacji i ośrodków
narciarskich  ulokowanych  w  klimatycznej  scenerii  szczytów
Beskidu wyspowego oraz Gorców.

Wielofunkcyjne, całoroczne trasy Narciarstwa Biegowego wokół
góry Mogielica „Aktywna Mogielica”. Główna, mająca aż 21 km
Trasa Mogielica zlokalizowana jest na terenie gmin: Słopnice i
Dobra,  przeznaczona  dla  osób  chcących  doskonalić  swoje
umiejętności  narciarskie.  Prowadzi  leśnymi  stokówkami  (ok.
750-850   m.  n.p.m.),  wokół  najwyższego  szczytu  Mogielicy.
Pętla o długości 21 km ma swój początek i koniec na parkingu
na „Wyrębiskach”, oddalonego od budynku wypożyczalni o 3 km –
przy zielonym i żółtym szlaku turystycznym. Trasa na „Polanie
Stumorgowej” (2 km) zlokalizowana jest na Polanie Stumorgowej
pod Mogielicą (utworzona w zależności od warunków pogodowych).
Znajduje  się  na  wysokości  1050-1100  metrów.  Przebiega  po
niebieskim szlaku turystycznym, który prowadzi na Mogielicę. Z
główną trasą wokół najwyższego szczytu Beskidu Wyspowego łączy
się w okolicach 6 km. Dodatkowo na uczących się dopiero jazdy

https://powiat.limanowski.pl/blog/stacje-narciarskie-w-powiecie-limanowskim-zapraszaja-podczas-ferii-zimowych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/stacje-narciarskie-w-powiecie-limanowskim-zapraszaja-podczas-ferii-zimowych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/stacje-narciarskie-w-powiecie-limanowskim-zapraszaja-podczas-ferii-zimowych/
https://www.facebook.com/trasymogielica/?locale=pl_PL
https://www.facebook.com/trasymogielica/?locale=pl_PL


na  nartach  czeka  zaś  „mała  pętla”  przy  stadionie  LKS
Zalesianka o długości 1200 metrów. W sezonie zimowym, przy
sprzyjających warunkach pogodowych – gruba pokrywa śnieżna,
wypożyczalnia czynna jest 7 dni w tygodniu w godz. od 9.00 do
17.00. Zachęcamy do śledzenia aktualnych warunków na trasach
na Fanpage Trasy Biegowe Mogielica.   Telefon kontaktowy: 600
070 948.

Aktualnie (16.01) Dostępne są trasy:

– Ośla łączka za budynkiem Wypożyczalni 200m, pokrywa śniegu
10cm do stylu klasycznego i dowolnego.

– Wyrębiska po łąkach 300m, pokrywa śniegu 15-20cm do stylu
dowolnego.

Na terenie powiatu limanowskiego dostępne jest pięć stacji
narciarskich:

Limanowa  –  Ski  położona  jest  w  kotlinie  górskiej  w
Beskidzie Wyspowym na północnych zboczach Łysej Góry,
ok. 5 km od centrum Limanowej. Na szczyt wywozi  kolej
krzesełkowa  skąd  możemy  wybrać  jedną  z  2  tras

https://www.facebook.com/trasymogielica/
https://limanowaski.pl/


zjazdowych:

Niebieską – widokową i rekreacyjną trasę dla początkujących i
średnio-zaawansowanych  narciarzy  o  długości  1000m  biegnącą
przez  las,  początkowo  południowo  –  wschodnim  szczytowym
zboczem, następnie wschodnim, aby znów włączyć się w bardzo
szeroki północny obszar głównego stoku.

Czerwoną – trasę dla zaawansowanych narciarzy o długości 700m.
wiodącą wzdłuż kolei krzesełkowej, posiadającą certyfikat FIS
do organizowania międzynarodowych zawodów w kategorii slalom.
Początkowy odcinek trasy jest bardzo stromy i przechodzi w
łagodny przy dolnej stacji.

Stawiający pierwsze kroki jak i doszkalający się narciarze
mogą  skorzystać  z  300m.  łagodnej,  zielonej  trasy  przy
wyciągach  orczykowych.

Najdłuższa trasa posiada 1000 m, a suma wszystkich tras to
2300 m.

Bieżące informacje można śledzić na stronie FB stacji LINK

Godziny otwarcia w tygodniu (15- 19 stycznia 2024 r.): 10: 00
– 19: 00, a weekend (20- 21 stycznia 2024 r.): 10:00 – 20:00.

Laskowa-Ski  

https://www.facebook.com/SkiLimanowa/
http://www.laskowa-ski.pl/


Posiada 3 wyciągi orczykowe, czteroosobowy wyciąg krzesełkowy,
zróżnicowane trasy dla początkujących i zaawansowanych, serwis
narciarski,  wypożyczalnię  nart  i  snowboardów,  sklepy  z
akcesoriami  dla  narciarzy,  szkołę  narciarską,  restaurację,
oraz gazdówkę na Górze Kamionna. Najdłuższa trasa ma 2005 m, 
a suma wszystkich tras zjazdowych wynosi blisko 4000 m.

Stok jest oświetlony i sztucznie naśnieżany. U podnóża góry
Kamionna i Stacji Narciarskiej, znajduje się Hotel „Trawers”.
Piękne  otoczenie  zachwyca  i  daje  wytchnienie,  a  wspaniałe
szlaki  turystyczne  i  miejsca  widokowe  z  panoramą  Tatr,
gwarantują  wiele  pozytywnych  wrażeń.  Godziny  otwarcia  i
aktualne informacje ze stoku można śledzić na profilu fb LINK

Ostoja  Koninki  –   to  górski  kompleks  wypoczynkowy
usytuowany  u  podnóża  gór  Gorców.  Bezpośrednio  przy
ośrodku znajduje się kolej linowa. Dla narciarzy czynna
jest trasa główna z Tobołów, natomiast dla dzieci i

https://www.facebook.com/LaskowaSKI/?locale=pl_PL
http://ostojakoninki.pl/


początkujących narciarzy – trasa Hutek.

Przy  obiekcie  liczne  szlaki  turystyczne  m.in.  na  Turbacz,
Stare Wierchy, Kudłoń czy Turbaczyk.

Godziny otwarcia i aktualne informacje dostępne są TUTAJ.

Stacja Narciarska Kasina Ski to ośrodek zlokalizowany w
Kasinie Wielkiej, który dzięki swojemu położeniu blisko
Krakowa i Nowego Sącza, od wielu lat jest popularnym
miejscem aktywnego zimowego wypoczynku. Stacja dysponuje
6-osobową  koleją  krzesełkową  oraz  wyciągiem  taśmowym.
Cechą  charakterystyczną  nartostrady  jest  jednolite
pochylenie  na  całej  długości,  zapewniające  wspaniałą
jazdę zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych
narciarzy.  Godziny  otwarcia  i  aktualne  komunikaty  ze
stoku można śledzić na portalu fb stacji LINK

https://www.facebook.com/koninki/?locale=pl_PL
https://kasinaski.pl/?gclid=EAIaIQobChMI37Kfia7fgwMVXJFoCR3unAhIEAAYASAAEgKFTvD_BwE
https://www.facebook.com/kasinaski


Stacja Narciarska Ski – Lubomierz umiejscowiona jest na
północnym stoku Jaworzynki (1026 m n.p.m.) – tuż przy
granicy Gorczańskiego Parku Narodowego. Z górnej stacji,
przez  którą  przebiega  szlak  na  Kudłoń  i  Turbacz,
narciarze  i  snowboardziści  mogą  podziwiać  piękną
panoramę Beskidu Wyspowego. W ośrodku zainstalowane są
obecnie  trzy  wyciągi  narciarskie.  Szybki,  podwójny
orczyk o długości prawie 700 metrów i różnicy wzniesień
dochodzącej do 200 metrów,   pojedynczy wyciąg orczykowy
o  długości  400  metrów  i  różnicy  wzniesień  ok.  110
metrów.

Uwaga: Aktualnie (17.01) ośrodek jest tymczasowo zamknięty.

Godziny otwarcia i bieżące informacje można śledzić na profilu
FB stacji LINK

Warto wspomnieć, że od 11 stycznia br. w Limanowej czynne jest
także  ogólnodostępne  lodowisko.  Z  obiektu  znajdującego  się
obok  budynku  Limanowskiego  Domu  Kultury  można  korzystać  w
godzinach od 10:00 do 21:00 (dzieci do lat 10  mogą korzystać
z obiektu pod opieką pełnoletniego opiekuna). Wypożyczalnia
łyżew czynna w godz. 12: 00-20: 00, a w okresie ferii zimowych

https://www.narty.pl/malopolskie/limanowa/ski-lubomierz
https://www.facebook.com/LubomierzSki/
https://miastolimanowa.pl/2024/01/otwarte-lodowisko/


w  godzinach  otwarcia  lodowiska  tj.  od  10:  00  do  21:00.
Miłośnicy jazdy na łyżwach mogą cieszyć się z rekreacji na
tafli  lodu  również  w  Tymbarku.  Godziny  otwarcia  oraz
szczegółowe informacje udostępniane są na stronie LINK.

Od środy 17 stycznia br. czynne będzie bezpłatne lodowisko i
wypożyczalnia łyżew w Łukowicy. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu
i Turystyki w Łukowicy zaprasza codziennie  w godzinach  14.00
-19.00 (przerwa techniczna  godz. 16.00-16.30). Korzystanie z
lodowiska jest zależne od warunków atmosferycznych. Komunikaty
na temat dostępności obiektu będą pojawiać się na stronie
www.goksit.lukowica.pl oraz na fb GOKSiT Łukowica.

Na czas ferii warto poznać i skorzystać z oferty Szkolnego
Schroniska  Młodzieżowego  w  Porębie  Wielkiej.  Placówka
oświatowo-wychowawcza Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Porębie
Wielkiej  realizuje  cele  i  zadania  związane  ze  szkolną
turystyką  młodzieżową.  Ośrodek  działa  przez  cały  rok,  z
wyłączeniem  okresów  świątecznych,  oferując  miejsce  na
organizację: wycieczek, wyjazdów integracyjnych, warsztatów,
obozów sportowych, zgrupowań, rajdów itp.

tel.  18  33  17  006,  668  043  335,  e-mail:
https://dwdz.n-soft.pl; dwdz@dwdz.pl, ssm.poreba@gmail.com

Planującym  wypoczynek  w  naszym  regionie  polecamy  również
zapoznanie się z aktualną bazą noclegową na terenie miast i
gmin Powiatu Limanowskiego dostępnej na stronie internetowej
https://powiat.limanowski.pl/  w zakładce DLA TURYSTY.

Trzymamy kciuki za sprzyjającą narciarzom zimową aurę! Życzymy
wiele  niezapomnianych  wrażeń  oraz  udanego,  bezpiecznego
wypoczynku w Powiecie Limanowskim!

 

źr./fot: Limanowa-SKI, Kasina-SKI, Laskowa-SKI, Ostoja Koninki, Lubomierz ski, UM

Limanowa, Lodowisko Tymbark, GOKSiT Łukowica
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Zapraszamy na Turniej Tenisa
Stołowego o Puchar Starosty
22 grudnia 2023 r.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz  Zespół  Placówek
Oświatowych  –  Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  PL  Limanowa
zapraszają na Otwarte Zawody w Tenisie Stołowym dla Dorosłych
o Puchar Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

Turniej odbędzie się dnia 28 grudnia 2023 r. od godz. 16.00 w
hali  sportowej  ZSP  4  w  Limanowej,  przy  ul.  Reymonta  3.
Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do składania zgłoszeń do
dnia  27.12.2023  r.  na  adres:  ZPO-MOSPL  LIMANOWA   lub
telefonicznie na nr 660 762 733. Więcej informacji na stronie
internetowej  http://mos.limanowa.pl.  Turniej  jest  również
dobrym  sposobem  spędzenia  czasu  w  roli  kibica,  dlatego  
zapraszamy do dopingowania zawodników podczas rozgrywek.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-turniej-tenisa-stolowego-o-puchar-starosty/
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Wyniki  Powiatowych  Igrzysk
Młodzieży Szkolnej w tenisie
stołowym  indywidualnym
dziewcząt i chłopców
13 grudnia 2023 r.

12 grudnia 2023 r. w Limanowej rozegrano Powiatowe Igrzyska
Młodzieży  Szkolnej  w  tenisie  stołowym  indywidualnym.  W
turnieju  organizowanym  przez  Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy
Powiatu Limanowskiego wzięli udział dziewczęta oraz chłopcy –
uczniowie szkół podstawowych Powiatu Limanowskiego.

 

 

Poniżej  dostępna  jest  pełna  lista  wyników  i  laureatów
 turnieju

POWIATOWE IMS W TENISIE-STOLOWYM-INDYWIDUALNYM DZIEWCZAT

POWIATOWE   IMS  W  TENISIE   STOLOWYM  -INDYWIDUALNYM
CHLOPCOW

Serdecznie gratulujemy wszystkim zawodnikom!
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Turnieju Piłki Siatkowej
6 grudnia 2023 r.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz  Zespół  Placówek
Oświatowych  –  Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  PL  Limanowa
zapraszają  drużyny  zakładów  pracy,  firm  i  instytucji  do
udziału  w  Turnieju  Piłki  Siatkowej  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi. Reprezentacje powinny składać
się z 6 zawodników oraz 6 rezerwowych w wieku powyżej 20 lat.

Turniej odbędzie się dnia 13 grudnia 2023 r. od godz. 16.00 w
Hali  Widowiskowo-Sportowej  w  Kamienicy.  Wszystkich
zainteresowanych  zachęcamy  do  składania  zgłoszeń  do  dnia
11.12.2023 r. na adres: ZPO-MOSPL LIMANOWA  lub telefonicznie
na nr 660 762 733. Więcej informacji na stronie internetowej
http://mos.limanowa.pl

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-udzialu-w-turnieju-pilki-siatkowej/




Jubileusz 70 lecia Szkolnego
Związku Sportowego i 25 lecia
Powiatowego Szkolnego Związku
Sportowego Limanowa
27 listopada 2023 r.

W ubiegłym tygodniu  miała miejsce uroczysta gala związana z
jubileuszem 70 lecia Szkolnego Związku Sportowego i 25 lecia
działalności  Powiatowego  Szkolnego  Związku  Sportowego  w
Limanowej.

W rocznicowym wydarzeniu uczestniczyło ponad 120 osób w tym
władze Małopolskiego Szkolnego Związku Sportowego w Krakowie,
przedstawiciele  gminnych  i  powiatowych  władz  samorządowych,
duża grupa emerytowanych nauczycieli wychowania fizycznego z
Limanowszczyzny oraz działacze PSZS Limanowa.

Powiat Limanowski reprezentowali: Przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak,Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Janusz Potaczek  oraz radni powiatowi Agnieszka
Orzeł, Grzegorz Wójcik i Artur Żaba, którzy w imieniu Starosty
Limanowskiego  przekazali  specjalne  podziękowania  oraz  list
gratulacyjny dla Prezesa Zarządu Powiatowego Szkolnego Związku
Sportowego  Feliksa  Piwowara  w  uznaniu  zasług  dla  sportu
szkolnego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileusz-70-lecia-szkolnego-zwiazku-sportowego-i-25-lecia-powiatowego-szkolnego-zwiazku-sportowego-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileusz-70-lecia-szkolnego-zwiazku-sportowego-i-25-lecia-powiatowego-szkolnego-zwiazku-sportowego-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileusz-70-lecia-szkolnego-zwiazku-sportowego-i-25-lecia-powiatowego-szkolnego-zwiazku-sportowego-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileusz-70-lecia-szkolnego-zwiazku-sportowego-i-25-lecia-powiatowego-szkolnego-zwiazku-sportowego-limanowa/
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/405739293_10232118508536505_3407045494237638505_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/406039172_10232118512856613_644188368660863146_n.jpg


Podczas uroczystości wręczono Medale za zasługi dla sportu,
medale Jubileuszowe 70 lecia SZS oraz listy gratulacyjne od
Starosty Powiatu Limanowskiego i Prezesa PSZS Limanowa wraz z
medalem okolicznościowym 25-lecia PSZS Limanowa.

źr./fot.:  oficjalny profil fb Feliks Piwowar

W Mszanie Dolnej odbędzie się
Mikołajkowy  Turniej  Kręgli
Fińskich  o  Mistrzostwo
Powiatu Limanowskiego
27 listopada 2023 r.

3 grudnia 2023 r. na hali sportowej Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej  zostanie  rozegrany  Halowy
Mikołajkowy  Turniej  Kręgli  Fińskich  o  Mistrzostwo  Powiatu
Limanowskiego.  Honorowy  Patronat  nad  wydarzeniem  sprawuje

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/405743561_10232118555777686_6421857674662512866_n-1.jpg
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https://powiat.limanowski.pl/blog/w-mszanie-dolnej-odbedzie-sie-mikolajkowy-turniej-kregli-finskich-o-mistrzostwo-powiatu-limanowskiego/
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Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Turniej  będzie  rozgrywany  w  kategorii  indywidualnej  OPEN.
Prowadzona będzie również klasyfikacja drużynowa dla rodzin.

Obowiązuje zamienne obuwie sportowe. Bardzo mile widziane będą
wszelkie mikołajkowe atrybuty i akcenty (czapka, broda, wąsy,
strój Mikołaja, itp.).

Organizator zapewnia nagrody dla najlepszych zawodników  i
upominki  dla  wszystkich  uczestników.  Dodatkowymi  atrakcjami
dla zawodników będą konkursy z nagrodami oraz bufet kawowy.

Zgłoszenia  przyjmowane  będą  do   02.12.2023,   pod  numerem
tel.781934600. Opłata wpisowa wynosi 20 zł od osoby.

Jednym z partnerów turnieju jest Powiat Limanowski.

Zapraszamy!

Szczegółowe  informacje  dotyczące  turnieju  dostępne  są  na
poniższym plakacie i u organizatora (tel.781934600).

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/405870567_7686914224655938_7591977058731133761_n.jpg


Podsumowanie  wyników
Powiatowej  Licealiady
Młodzieży  w  Drużynowym
Tenisie Stołowym
24 listopada 2023 r.

Drużyny,  reprezentujące  szkoły  ponadpodstawowe  powiatu
limanowskiego,  rywalizowały  w  turnieju  tenisa  stołowego  w
ramach  Licealiady  Młodzieży.  Zawody  organizowane  przez
Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  odbyły
się w Limanowej.

 

 

Wyniki zawodów:

Dziewczęta:

I miejsce – ZSOiZ w Limanowej,

II miejsce – ZS nr 1 w Limanowej,

III miejsce – ZS w Tymbarku.

Chłopcy:

I miejsce – ZSOiZ w Limanowej,

https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-wynikow-powiatowej-licealiady-mlodziezy-w-druzynowym-tenisie-stolowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-wynikow-powiatowej-licealiady-mlodziezy-w-druzynowym-tenisie-stolowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-wynikow-powiatowej-licealiady-mlodziezy-w-druzynowym-tenisie-stolowym/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-wynikow-powiatowej-licealiady-mlodziezy-w-druzynowym-tenisie-stolowym/


II miejsce – I LO w Limanowej,

III miejsce – ZS nr 1 w Limanowej.

Gratulujemy!

Szczegółowa klasyfikacja dostępna jest TUTAJ

 

Podsumowanie  III  Memoriału
Strzeleckiego  im.  Wojtka
Struzika w Limanowej
20 listopada 2023 r.

18 listopada 2023 r. na strzelnicy sportowej Ligi Obrony Kraju
przy  ul.  M.  Konopnickiej  4  w  budynku  Zespołu  Szkolno  –

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/DSC07798-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/DSC07742-scaled-1.jpg
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/DSC07864-scaled-1.jpg
https://mos.limanowa.pl/wyniki-powiatowej-licealiady-w-tenisie-stolowym-druzynowym-limanowa-07-11-2023r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-iii-memorialu-strzeleckiego-im-wojtka-struzika-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-iii-memorialu-strzeleckiego-im-wojtka-struzika-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podsumowanie-iii-memorialu-strzeleckiego-im-wojtka-struzika-w-limanowej/


Przedszkolnego nr 1 w Limanowej raz trzeci odbyły się  zawody
strzeleckie, upamiętniające wkład pracy Śp. Wojciecha Struzika
w  popularyzowanie  strzelectwa  sportowego  na  Ziemi
Limanowskiej.

Zawody maja na celu krzewienie wśród dzieci, młodzieży, jak i
dorosłych  strzelectwa  sportowego,  propagowanie  zdrowej
rywalizacji oraz aktywnego spędzania wolnego czasu. Wydarzenie
to  możliwość  rozwoju  osobistego,  sprawdzenia  się,  a  także
szansa na poznania nowego hobby.

III Memoriał Strzelecki im. Wojtka Struzika odbył się pod
Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta Limanowa oraz Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi

W  tegorocznej  edycji  Strzeleckiego  Memoriału  im.  Wojtka
Struzika wzięło udział 121 zawodników. Poniżej prezentujemy
listę laureatów w poszczególnych kategoriach:

Konkurencja: 10m – 10 strzałów w tym 3 próbne,  7  najlepszych
ocenianych.

I grupa wiekowa (2014 i młodsi):

dziewczęta

Pawlik Milena

chłopcy

 Pietrzak Wojciech 46 pkt.1.
 Duda Antoni 38 pkt.2.
 Smoleń Mateusz 35 pkt.3.
 Walerowski Tytus 6 pkt.4.

II grupa wiekowa (2013-2010):

dziewczęta
 Bubula Anna 67 pkt.1.
 Bubula Nikola 55 pkt.2.
 Wilczyńska Laura 54 pkt.3.



 Wilczyńska Amelia 50 pkt.4.

chłopcy
 Śliwa Kacper 63 pkt.1.
 Pachowicz Gabriel P 61 pkt.2.
 Miśkowiec Bartłomień 60 pkt.3.
 Śliwa Maks 59 pkt.4.

III grupa wiekowa (2009-2006):

dziewczęta
Wawrzyniak Kinga 62 pkt.1.
Hadaniak Martyna 61 pkt.2.
Kasperska Katarzyna 57 pkt.3.
Cebula Joanna  57 pkt.4.

chłopcy
Przeciszowski Patryk 63 pkt.1.
Bugajski Bartłomiej 60 pkt.2.
Rataj Patryk 60 pkt.3.
Piechnik Karol 55 pkt.4.

Dorośli

I grupa wiekowa (2005-1988)

– kobiety

Kapturkiewicz Kinga 57 pkt.1.
Banach Małgorzata 51 pkt.2.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/5-6.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/received_7092271387489955-1600x1200.jpeg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/7-2-1600x1068.jpg


Setlak Agnieszka 45 pkt.3.
Struzik Łabuz Gabriela 30 pkt.4.

– mężczyźni

Tokarz Przemysław 66 pkt.1.
Kądziołka Grzegorz 65 pkt.2.
Borek Mateusz 64 pkt.3.
Kapturkiewicz Tomasz 60pkt.4.

II grupa wiekowa (1987-1968)

– kobiety

Rosiek Anna 63 pkt.1.
Bubula Barbara 60 pkt.2.
Kasperska Anna 57 pkt.3.
Gawron Maria 56 pkt.4.

– mężczyźni

Kapturkiewicz Ryszard 67 pkt.1.
Majda Wiesław 64 Pkt.2.
Kądziołka Piotr 62 Pkt.3.
Kuc Stanisław 60 Pkt.4.

III grupa wiekowa (1967 i starsi)

– kobiety

Kapera Ewa 44 Pkt.1.
Łabuz Barbara 9 Pkt.2.

– mężczyźni

Stanisz Stanisław 55 Pkt.1.
Wątroba Michał 53 Pkt.2.
Madej Adam 51 Pkt.3.
Garski Roman 50 Pkt.4.

Wyróżniono również



– Najmłodszego Uczestnika – Milena Pawlik

– Mistrza Pustej Tarczy – Ewa Pacułt-Łydko

– Najstarszą Uczestniczkę – Nagroda im. Barbary Struzik –
Jadwiga Kossakowska

– Najstarszego Uczestnika – Nagroda im. Artura Struzika –
Leszek Lach

Organizatorem  Memoriału  była  Iga  Struzik,  a  organizatorem
technicznym – Limanowska Liga Obrony Kraju.

 

źr./fot: UM Limanowa
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